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Klocki jeżyki 180 el. - ZESTAW
PRZEDSZKOLNY Wader

Cena 121,90 zł

Numer FADREX 08030

Kod producenta 80166

Kod EAN 5900694801660

Producent Brak

Opis produktu
Zestaw zawiera 180 elementów – klocków z charakterystycznymi wypustkami, dzięki którym przypominają jeża. Taka budowa klocków stymuluje zmysł dotyku dziecka. Różnorodność kształtów i kolorów stwarza nieograniczone możliwości tworzenia rozmaitych konstrukcji, przedmiotów,
figur czy elementów przyrody. Precyzyjne wykonanie oraz system montażu ułatwia wzajemne łączenie elementów. Zabawka wykonana z wysokiej jakości bezpiecznego tworzywa.

Zabawa klockami jeżykami rozwija kreatywność i twórcze myślenie dziecka. Przy ich pomocy dziecko buduje swoją własną rzeczywistość wykorzystując nieograniczoną wyobraźnię. Każda budowla z klocków jest niepowtarzalna i daje dziecku wiele radości. Klocki jeżyki wyzwalają
pomysłowość, wdrażają do skupienia uwagi, uczą obserwacji. Doskonalą rozwój spostrzegawczo-ruchowy, sprawność manualną, i koordynację wzrokowo-ruchową. Mogą być pomocne w nauce m.in. matematyki, rozpoznawania kolorów i kształtów oraz relacji przestrzennych. Wspólne
budowanie z klocków z rodzicami czy innymi dziećmi wspiera rozwój społeczny naszych pociech, rozwija ich umiejętności komunikacyjne oraz uczy dzielenia się i współdziałania.

Opis techniczny:

zestaw 180 kolorowych klocków o różnorodnych kształtach

klocki posiadają charakterystyczne wypustki, przez co przypominają jeża – rozwój zmysłu dotyku dziecka, dzięki wypustkom

system montażu ułatwiający łączenie poszczególnych elementów

możliwość budowania konstrukcji przestrzennych

klocki wykonane z bardzo trwałych, bezpiecznych materiałów
zabawa klockami jeżykami pobudza wyobraźnię, kreatywność i twórcze myślenie dziecka, wyzwala pomysłowość, rozwija sprawność manualną i koordynację wzrokowo-ruchową, ćwiczy koncentrację, wspiera umiejętności komunikacyjne oraz rozwój społeczny – uczy

funkcjonowania w grupie oraz pomaga w nauce m.in. matematyki, relacji przestrzennych, rozpoznawania kolorów i kształtów

zestaw doskonały do zabawy w pojedynkę oraz w grupie

przeznaczone dla dzieci 3+

Numer Fadrex: 08030
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